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S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 498  474 30/03/2023 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 24/02/2023 AL LIC. 

WALTHER ALEXANDER 

ALVARADO. VL-3171, A LA 

SECRETARIA DE COORDINACIÓN 

EJECUTIVA DE LA 

PRESIDENCIA/GUATEMALA. 

MOTIVO: REUNIÓN DE TRABAJO.

SSAPROBADO 0.00 210.00ALVARADO  

WALTHER 

ALEXANDER

33762643 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 515  505 31/03/2023 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 06/02/2023, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-NOM. 

NO. 019-2023 AL LIC. ORÁN 

PRILLWITZ DE LEÓN. VL-3146 Y 

VC-3221 AL RGP/GUATEMALA. 

MOTIVO: REUNIÓN CON LA 

COMISIÓN NACIONAL REGISTRAL.

SSAPROBADO 0.00 1,255.20PRILLWITZ DE 

LEON ORAN

12815527 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 569  536 17/04/2023 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 21/03/2023, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-063-2023 

AL SR. PABLO RENÉ LÓPEZ 

VÁSQUEZ. VL-3234, A LA SEDE 

DEL SRP/MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ. MOTIVO: 

REALIZAR ARQUEOS DE CAJA.

SSAPROBADO 0.00 210.00LÓPEZ VÁSQUEZ 

PABLO RENÉ

38106566 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 570  537 17/04/2023 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 13/03/2023, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-057-2023 

AL SR. JORGE UDIEL MOTA 

GARCÍA. VL-3223 A LA SEDE DEL 

SRP/QUETZALTENANGO. MOTIVO: 

APOYO REGISTRAL.

SSAPROBADO 0.00 210.00MOTA GARCIA 

JORGE UDIEL

109259335 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 004 000 133 1401 31  0  210.00  210.00  0.00

 572  538 17/04/2023 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 02/02/2023, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-012-2023 

AL SR. PABLO CHINCHILLA 

SANJUAN. VL-3260 Y VC-3132, A 

LA SEDE DEL 

SRP/MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ. MOTIVO: 

ANÁLISIS DE IMAGEN DE SEDE.

SSAPROBADO 0.00 200.00CHINCHILLA 

SANJUAN PABLO

12565261 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  200.00  200.00  0.00

 573  542 17/04/2023 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 24/03/2023, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-070-2023 

AL LIC. ALFRED GIOVANNI 

CARDONA TORRES. VL-3244, A LA 

SEDE DEL SRP/GUATEMALA. 

MOTIVO: COMPROBAR EL 

EFECTIVO PROCEDENTE POR LA 

OPERACIÓN REGISTRAL, 

DEVOLUCIÓN DE ...

SSAPROBADO 0.00 1,255.20CARDONA TORRES 

ALFRED GIOVANNI

48766828 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 646  605 21/04/2023 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 23/03/2023, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-064-2023 

AL SR. JORGE MIGUEL OROXOM 

SARAT. VL-3242 Y VC-3265, A LA 

SEDE DEL SRP/COATEPEQUE. 

MOTIVO: REALIZAR ARQUEOS DE 

CAJA.

SSAPROBADO 0.00 522.00OROXOM SARAT 

JORGE MIGUEL

45181543 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00
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 674  649 25/04/2023 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 08/03/2023, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-NOM. 

NO. 043-2023 AL LIC. NERY 

ORLANDO AMBROCIO 

HERNÁNDEZ. VL-3261 Y VC-3210, 

A LA SEDE DEL SRP/SAN 

MARCOS. MOTIVO: 

ACOMPAÑAMIENTO AL LIC. 

FRANCISCO RACANCOJ EN 

ARQUEO DE CAJAS Y COMPARTIR 

CRITERIOS...

SSAPROBADO 0.00 210.00AMBROCIO 

HERNANDEZ NERY 

ORLANDO

7339070 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 675  650 25/04/2023 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 09 Y 10 DE MARZO 

2023, SEGÚN NOMBRAMIENTO 

GIRH-053-2023 AL SR. JORGE 

UDIEL MOTA GARCÍA. VL-3216 AL 

SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD/QUETZALTENANGO. 

MOTIVO: APOYO REGISTRAL.

SSAPROBADO 0.00 630.00MOTA GARCIA 

JORGE UDIEL

109259335 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 133 1401 31  0  630.00  630.00  0.00

 677  652 25/04/2023 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 28 DE FEBRERO Y EL 

01 DE MARZO 2023, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-NOM. 

NO. 032-2023 AL LIC. ÁNGEL 

ANTONIO RODRÍGUEZ DE LEÓN. 

VL-3188, A LA CORTE SUPREMA 

DE JUSTICIA/GUATEMALA. 

MOTIVO: ACOMPAÑAMIENTO AL 

REGISRADOR SUSTITUTO A LA 

CÁMARA DE AMPAROS DE LA 

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA.

SSAPROBADO 0.00 251.04RODRIGUEZ DE 

LEON ANGEL 

ANTONIO

771789K ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  251.04  251.04  0.00
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 694  694 26/04/2023 REG NOR OGA Rendición de la Entidad 11140028-0-0 

Clase de fondo: [INS] - FONDO 

INSTITUCIONAL No de fondo 2 

Rendición No. 3

SSAPROBADO 0.00 8,514.50SEGUNDO 

REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD

40091570 MYMC MYMC MYMC MYMC

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  1,260.00  1,260.00  0.00

11 000 000 004 000 133 1001 31  0  1,818.00  1,818.00  0.00

11 000 000 004 000 133 1401 31  0  3,224.00  3,224.00  0.00

 720  686 28/04/2023 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 19 Y 20 DE MARZO 

2023, SEGÚN NOMBRAMIENTO 

SRP-RT-NOM. NO. 051-2023 AL LIC. 

ÁNGEL ANTONIO RODRÍGUEZ DE 

LEÓN. VL-3233, AL 

RGP/GUATEMALA. MOTIVO: 

ACOMPAÑAMIENTO AL 

REGISTRADOR DE LA 

PROPIEDAD; LIC. WALTHER 

ALVARADO,  A REUNIÓN CON LA 

COMISIÓN NACIONAL REGISTRAL.

SSAPROBADO 0.00 498.10RODRIGUEZ DE 

LEON ANGEL 

ANTONIO

771789K ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 133 0901 31  0  498.10  498.10  0.00

 721  689 28/04/2023 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 30/03/2023, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-NOM. 

NO. 055-2023 AL LIC. TEODULO 

JOSÉ CARLOS CIFUENTES CHÁVEZ. 

VL-3252, A LA SEDE DEL 

SRP/HUEHUETENANGO. MOTIVO: 

ACOMPAÑAMIENTO AL 

REGISTRADOR DE LA 

PROPIEDAD; LIC. WALTHER 

ALVARADO A SUPERVISIÓN DE 

SEDE Y CAPACITACIÓN AL 

PERSONAL.

SSAPROBADO 0.00 210.00CIFUENTES 

CHAVEZ TEODULO 

JOSE CARLOS

38109859 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00
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 722  691 28/04/2023 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 30/03/2023, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-NOM. 

NO. 056-2023 AL LIC. ORÁN 

PRILLWITZ DE LEÓN. VL-3253 A 

LA SEDE DEL 

SRP/HUEHUETENANGO. MOTIVO: 

ACOMPAÑAMIENTO AL 

REGISTRADOR DE LA 

PROPIEDAD; LIC. WALTHER 

ALVARADO A SUPERVISIÓN DE 

SEDE.

SSAPROBADO 0.00 210.00PRILLWITZ DE 

LEON ORAN

12815527 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 723  692 28/04/2023 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 24/02/2023, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-NOM. 

NO. 028-2023 AL LIC. NERY 

ORLANDO AMBROCIO 

HERNÁNDEZ. VL-3256 Y VC-3172, 

A SEGEPLAN/GUATEMALA. 

MOTIVO: REUNIÓN DE TRABAJO.

SSAPROBADO 0.00 1,255.20AMBROCIO 

HERNANDEZ NERY 

ORLANDO

7339070 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 724  693 28/04/2023 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 24/03/2023, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-065-2023 A 

LA LICDA. MARÍA GABRIELA 

GUEVARA OROZCO. VL-3243, A LA 

SEDE DEL SRP/GUATEMALA. 

MOTIVO: REALIZAR ARQUEOS DE 

CAJA.

SSAPROBADO 0.00 210.00GUEVARA OROZCO 

MARIA GABRIELA

35538651 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  16  10,191.14  0.00 10,191.14  0.00

TOTAL GENERAL :  10,191.14  0.00 10,191.14  0.00


